
Keskkonnamõju strateegilise hindamise algatamata jätmise teade

Avaldamise algus: 04.10.2023
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Rae Vallavalitsus avaldab teadaande keskkonnamõju hindamise ja keskkonnajuhtimissüsteemi seaduse
(KeHJS) § 35 lõike 6 alusel.

Rae Vallavalitsus teatab, et on algatanud 03. oktoobri 2023 korraldusega nr 1980 Järveküla Tohvre
kinnistute ja lähiala detailplaneeringu koostamise ja jätnud algatamata sama korraldusega kõnealuse
dokumendi keskkonnamõju strateegilise hindamise (KSH).

Planeeringuala moodustab: 
- Tohvre katastriüksus suurusega 25000 m² (katastritunnus 65301:001:4210, sihtotstarve 100%
maatulundusmaa); 
- Tohvre katastriüksus suurusega 30900 m², (katastritunnus 65301:001:4211, sihtotstarve 100%
maatulundusmaa). 

Detailplaneeringu koostamise eesmärgiks on planeeringuala jagada elamumaa, maatulundusmaa,
üldkasutatava maa ja transpordimaa kinnistuteks ning määrata ehitusja hoonestustingimused,
juurdepääsud, tehnovõrgud ja haljastus. Planeeringuala suurus on ligikaudu 5,6 ha. 

Detailplaneeringu koostamise eesmärk on kooskõlas Rae Vallavolikogu 21.05.2013 otsusega nr 462
kehtestatud Rae valla üldplaneeringuga, kus planeeringuala maakasutuse juhtotstarbeks on määratud
perspektiivne elamumaa. Üldplaneeringu kohaselt on elamumaa üksik-, kaksik-, rida- ja korterelamute
maa tiheasustusalal ning hajaasustusalal paiknevate elamute õuemaa. Elamumaa hulka arvatakse ka
suvilate ja suvilagruppide maa ning aiandusühistute ühiskasutuses olev maa. 

Järveküla Tohvre kinnistute ja lähiala detailplaneeringu alale on määratud Rae Vallavolikogu 20.04.2021
otsusega nr 151 vastu võetud Rae Valla põhjapiirkonna üldplaneeringuga väikeelamumaa juhtotstarve,
mis kuulub välja ehitamisele II etapis. II etapi väljaehitatavad alad on määratud üldplaneeringuga
aladele, mis jäävad pigem äärealadele ning asuvad kiiremini asustatavatest aladest, liiklussõlmedest või
alevike kesksematest aladest eemal, osaliselt ka väärtuslikel põllumajandusmaadel. Alade määramise
eesmärk on soodustada eelkõige esimeses etapis olevatel aladel planeerimis- ja ehitustegevust, sest
nendel aladel on paremad ühendusteed naaberomavalitsustega, lähemal asuvad olemasolevad
liitumispunktid tehnovõrkudega, elanikele on välja kujunenud või kujunemas täisväärtuslik elukeskkond.

KSH jäeti algatamata KSH jäeti algatamata seetõttu, et detailplaneeringu elluviimisega ei kaasne olulist
negatiivset keskkonnamõju, mis võiks ületada tegevuskoha keskkonnataluvust, põhjustada keskkonnas
pöördumatuid muutusi. Planeeritava tegevusega ei kaasne eeldatavalt olulisi kahjulikke tagajärgi nagu
vee-, pinnase- või õhusaastatus, jäätmeteke, müra, vibratsioon või valgus, soojus-, kiirgus- ja
lõhnareostus. Kavandatud tegevus ei avalda olulist mõju, ei sea ohtu inimese tervist, heaolu,
kultuuripärandit ega vara. Planeeritava ala vahetusläheduses ei ole kaitstavaid loodusobjekte ega Natura
2000 alasid. Seega keskkonnamõju strateegilise hindamise läbiviimine detailplaneeringu koostamisel ei
ole vajalik. 

Detailplaneeringu raames on vajalik teostada planeeritava maa-ala geodeetiline mõõdistus, välja
selgitada radooniohje meetmete rakendamise vajadus teostades pinnaseõhust radoonitaseme
mõõtmised, teostada kõrghaljastuse dendroloogiline hindamine. Täiendavate uuringute vajadus selgub
detailplaneeringu koostamise käigus.

Strateegilise planeerimisdokumendi koostamise osapooled:

https://www.riigiteataja.ee/akt/113032014032?leiaKehtiv#para35


Koostamise algataja on Rae Vallavalitsus (Aruküla tee 9, Jüri alevik, Rae vald, 75301, Harjumaa);
Koostamise korraldaja on Rae Vallavalitsus (Aruküla tee 9, Jüri alevik, Rae vald, 75301, Harjumaa);
Koostaja on Optimal Projekt OÜ (Keemia tn 4, Tallinn, 10615, Harjumaa);
Kehtestaja on Rae Vallavalitsus (Aruküla tee 9, Jüri alevik, Rae vald, 75301, Harjumaa).

Strateegilise planeerimisdokumendi koostamise ja KSH algatamata jätmise otsusega on võimalik tutvuda
Rae valla veebilehel https://www.rae.ee/keskkonnamoju-hindamised ja tööpäevadel Rae Vallavalitsuses
aadressil Aruküla tee 9, Jüri alevik, Rae vald, 75301 Harjumaa. Detailplaneeringu menetlust puudutava
informatsiooniga ja dokumentidega on võimalik tutvuda Rae valla GIS-süsteemi planeeringute
rakenduses https://map.rae.ee/.
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